
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

na realizaci veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

 

„Stavební pozemky Za Chlumem, Bílina  

- I. etapa / sektor B, C a D“ 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Ing. Kateřina Adamenko 

Tel.:     +420 417 810 860 
E-mail:    adamenko@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 

Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736446887 

Email:     merhoutova@nixin.eu 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Dotaz č. 3 ze dne 20. 10. 2022 
 
Dobrý den, 

máme dotaz k Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, kterým se mění Zadávací dokumentace v 
bodě 8.3.2. písm. a) a písm. b). Dotaz je, zda se mění jen jedna odrážka, nebo nový text nahrazuje celé 

původní znění? Pokud se nahrazuje jen jedna odrážka, znamená to, že hlavní projektant musí mít autorizaci 
architekta, zároveň ale mít 5 let praxi na pozici HIP u dopravních staveb. To je velmi nezvyklá kombinace, 

pravděpodobně na to autorizovaný architekt nemá ani právo. V původní zadávací dokumentaci byly 
uvedeny pozemní stavby, což by bylo v pořádku. Děkuji za vysvětlení. 
  

https://zakazky.bilina.cz/
adamenko@bilina.cz
merhoutova@nixin.eu


 

 

Odpověď k dotazu č. 3 

Zadavatel sděluje, že opravil text Zadávací dokumentace v bodě 8.3.2. písm. a) následovně:   

Původní text ZD:  

a) Hlavní projektant realizačního týmu – 1 osoba: 

 Praxe: min. 5 let praxe při vedení realizace projektových prací 

dopravních staveb na pozici hlavního inženýra projektu,  

Nový text ZD:  

a)     Hlavní projektant realizačního týmu – 1 osoba: 

 Praxe: min. 5 let praxe při vedení realizace projektových prací 

dopravních staveb nebo pozemních staveb na pozici hlavního 

inženýra projektu,  

 

Zadavatel sděluje, že opravil text v příloze č. 6 – Seznam členů realizačního týmu, 

následovně: 

Původní text Přílohy č. 6 – seznam členů realizačního týmu:  

Hlavní projektant realizačního týmu – 1 osoba: 

 Praxe: min. 5 let praxe při vedení realizace projektových prací dopravních staveb na 

pozici hlavního inženýra projektu,  
 

Nový text Přílohy č. 6 – seznam členů realizačního týmu:  

Hlavní projektant realizačního týmu – 1 osoba: 

 Praxe: min. 5 let praxe při vedení realizace projektových prací dopravních nebo 
pozemních staveb na pozici hlavního inženýra projektu,  
 

Nový vzor přílohy č. 6 – Seznam členů realizačního týmu je přílohou této dodatečné 

informace. 

 
Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 
 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání 
nabídek se prodlužuje do 30.11.2022 16.00 hodin. 

 

Původní znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 10. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15 ZD) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 
 

Nové znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 11. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15 ZD) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 Bílině dne  

 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka 


		2022-10-21T12:39:36+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




